
ニュースポーツ講習会 文化協会役員会

出張刃物研ぎ

交流センター運営委員会

まちづくり推進会常任委員会

豊浦地区社会福祉協議会役員会

： 若干名

： 交流センター・体育館の受付、一般事務 (要PC操作)、行事の企画・立案実施、

各団体の事業支援、広報誌の梱包配達など

： 月曜日から金曜日の３～４日のローテーション勤務

９時～１７時

行事等により勤務になることがあります

： 若干名

： 交流センター・体育館の受付、施設管理業務（小修理・除草）等

： ローテーション勤務 １７時～２１時１０分

８時３０分～１７時 ／ １７時～２１時１０分

： １，００５円

： 概ね７０歳くらいまでの方、普通免許のある方、健康で意欲のある方

令和７年２月５日(水)～令和７年２月１７日(月)までに市販の履歴書に写真貼付の上、

本人が交流センター窓口まで持参して下さい。

令和７年２月２１日(金)　１０時００分～

応募された方は、当日１０時までに交流センターにお越し下さい。

※事務職は簡単なパソコンテストを行います。

（平日）

（土日祝）

共
通

時 給

応 募 資 格

勤 務 時 間

（平日）

（土日祝）

募 集 人 員

勤 務 内 容

勤 務 時 間

勤 務 内 容

13 木

募 集 人 員

春蘭・盆栽合同展示会
14 金

金 7 金

12 水

8 土 3 月

13 木 市・県民税の申告相談受付会場
※完全予約制

4 火

14

２ 月 ３ 月
日 曜 行　事　名 日 曜 行　事　名

Ｒ７.２.５発行

交流センターだより

交流センターからのお知らせ

行 事 予定

と よ う ら
発 行 豊浦交流センター

日立市川尻町1-40-1

℡：４３－５７５５

h-435755@net1.jway.ne.jp

https://toyoura.hitachi-community.jp

ホームページ

令和７年４月１日から勤務する方を募集いたします。

豊浦地区在住で、交流センター活動に意欲的な方の応募をお待ちしています。

豊浦交流センター協力員募集!!

【問い合せ先】

豊浦交流センター

４３－５７５５

【 事 務 職 】

【 管 理 人 】

《 応 募 方 法 》

《 面 接 日 》

ｅスポーツ教室 『太鼓の達人』

開催に向けて準備中！

最新の情報は、

ホームページまたは

インスタグラムをご覧下さい！



まちづくり推進会からのお知らせ

日 時： ２月２８日（金） １０：００～

場 所： 豊浦交流センター２階２号室

里親制度で管理している「四反田緑地」の貸し出しをして

います。ガーデニング・家庭菜園に興味をお持ちの方、

この機械にぜひ、始めてみませんか？

日 時 ： ３月４日（火）９：００～１５：００ （受付１４：３０まで）

※荒天時は中止の場合があります。

場 所 ： 豊浦体育館前

料 金 ： 包丁・鎌など３５０円から

問合せ：日立市シルバー人材センター ℡（３４）６０１８

令和７年３月１３日（木）

10：00～16：30

３月１４日（金）

9：00～15：00

豊浦交流センター２階１号室

『日本春蘭展』

『盆栽展』

茨城日立蘭友会

豊浦盆栽会入場無料

直接会場へ

お越し下さい

合同展示会

開催します

賛助会員 を募集しています

豊浦学区まちづくり推進会は、地域社会の繁栄と福祉の向上をめざし、自治活動及びふ

れあいのある明るく住みよいまちづくりを目的とした組織です。

当会の目的に御賛同いただき、これまでの活動の継続とさらなる発展を支援してくださる賛

助会員を募集しています。

多くの皆様からのご支援をもとに、さらに充実した活動を続けて参りたいと存じます。

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い致します。

年会費 ： ¥６００／１軒

申込先 ： 豊浦交流センター窓口 TEL．43-5755

交流センターおよび体育館の落とし物は、

引き取りがない場合、３ヶ月で処理いたします。

お心当たりのある方は、

窓口までお越しください。

豊浦学区にお住まいの皆様へ

豊浦学区では、春と秋に地域一斉清掃を実施し、「環境美化活動」を呼びかけています。
わたしたちが住むまちを私たちの手できれいにして、住みやすいまちにしていきましょう。

店舗の方は、可能な範囲で敷地周辺の清掃のご協力をお願いします。

清掃によって出たごみを入れる袋（ボランティア袋）は、交流センターにあります。

歩道や側溝掃除により出た土砂については、

交流センター窓口へご相談下さい。

場 所 ： お住まい近くの公園、街路樹周辺、歩道、通学路

及び海岸、河川等


